ab eterno potest esse futurum si antea non est generatum ut potest esse solus id quod est
 ab eterno non potest esse futurum ex supposito quod ab eterno sit futurum quod non dicitur quod ab eterno sit
 Instatur si generatum antea est natum futurum ex supposito quod est fu-
 turum et natum futurum ex supposito ante ipsum generatum quia est futurum tale generatum est
 prius quam ipsum generatum, sed id quod est natum ex supposito ante et si ea supposito sit generis
 est ab eterno quod si futurum unigenis ab eterno debeat futurum est ab eterno est futurum
 Et neg. mai. nam est futurum generatum antea non antecedit ipsum generatum antea quia
 futurum talis generatum non est aliud generatum ipsius generatum generatum ad se quod ante, ac-
 cipitur non antecedit generatum futurum antea, et conon non est futurum ex supposito ante.

2^o si futurum unigenis debeat esse futurum ab eterno cogente ad deo
 de facto futurum est quod cogitur a deo de facto et debeat futurum natum futurum est quod futurum
 unigenis non est debeat futurum. Minus quod quod dicitur a deo de facto futurum non potest esse
 futurum, si non potest esse futurum potest deo falli quod non dicitur. Et dicitur min. id quod cog-
 itur a deo debeat futurum natum futurum est necessitate unigenis, et est ab eterno, et nulla fac-
 ta supposito unigenis, et ante nego. nam deo ita cogit futurum unigenis de facto fu-
 turum ut si illud de facto non est futurum ut potest non est illud non cogente futurum
 imo cogente non futurum. Et ratio est quia deo non cogit futurum unigenis de facto futurum
 nisi supposito quod futurum et is quibus a deo cogitur debeat futurum non est cogente
 natum est futurum ab eterno, et necessitate unigenis, quia ab eterno potest non est futurum illud quod a deo
 debeat futurum est cogitur, nego potest falli deo et non illud quod a deo cogitur de facto
 futurum ab eterno potest non est futurum quia adhuc de facto futurum est et si potest non est fu-
 turum et non de facto non est futurum ut potest, non cogente a deo de facto futurum est sed
 potest cogente a deo de facto futurum non est. Sed quod scit a deo debeat futurum
 natum futurum est necessitate unigenis et ex supposito unigenis, et non ante conon. Nam futurum
 non potest non est futurum supposito quod a deo futurum est cogitur quod tunc falleret
 deo, quod est impossibile. Et quia haec supposito non est natum negans unigenis futurum unigenis.
 Nam si futurum unigenis non est futurum non cogente a deo ut futurum eo in cogitur
 a deo ut futurum quia futurum est non est in futurum est quia a deo cogitur. Minus prius est fu-
 turum unigenis omni modo est futurum, quod scit deo quod de facto futurum sit dicitur ab eterno cogente
 futurum est et si a deo debeat futurum est cogitur, et solus natum futurum est ex supposito
 sua deo de tale futurum est supposito unigenis, negans sed conon igne est fut

3^o futurum unigenis est indiciens ad eundem et non eundem sed id quod est de-
 beate futurum non est indiciens ad eundem et non eundem quod futurum unigenis non est debeat futurum

Men' gbi' ga' ga' n' dectrae e' n' e' indrens ad eand' et qd' dectrae n' e' n' e' indrens ad
 eand' A' dicit mai' futurū engens e' indrens ad eand' et n' eand' indria uirtutis sui
 poa' uere indria aut' uirtutis sui poa' n' e' aliud q' poa' ad eand' et n' uirt' aq' igitur
 e' indrens ad eand' et n' eand' id' pot' e' et n' e' . Futurū engens e' indrens indria
 aut' nego' hec uo' indria n' e' aliud q' indetatio ut cat' res sit aut n' sit in aliq'ce
 poris dria n' qd' dis iunct' sed dis iunctam q' en' fut' igitur n' dicit e' g' bati' . Mexic' e'
 e' disting' . sed id' qd' dectrae futurū e' n' e' indrens indria uirtutis nego' n' e' indri-
 ons indria aut' uere . Neg' dectrae fut' igitur + mo' pugnat' cu' indria et dectrae
 uirtutis . Nam bene pot' aliqd' hēre poam ad eand' et n' eand' q' e' indria uirt' et n'
 hēre aut' eand' aut n' eand' dis iunct' q' e' dectrae aut' .

4^o futurū engens n' dicit e' q' n' dicit dectrae e' futurū . Pbr' ita-
 ga' res igitur dectrae e' q' aut' e' q' si futurū engens n' aut' e' n' dectrae e' . A' dicit
 an' . Futurū engens n' dicit e' q' ens uero an' n' dicit e' futurū nego' q' n' e' dectrae
 q' ens uero sciam' ga' nullo mo' e' q' ens n' e' dectrae futurū negotia' na' ut res igitur
 sit dectrae fut' n' e' n' e' ut sit aut' q' ens sit satis e' qd' sit aut' fut' . Dico s' igitur
 tam q' ens q' q' ens et futurū n' e' dectrae ut indetrae e' s' mo' . Pbr' ita ga' u-
 dectrae e' illo mo' n' e' aliud q' n' hēre dis iunct' aliam poam ad eand' aut' sola poa'
 ad a' eand' ut hēre illud qd' e' marit' . sed hēre sit poam ad eand' et n' eand' . Et aut'
 eand' et n' eand' n' sit sit . sed dis iunct' aut' aut' eand' aut n' eand' . sed ita se hēre igitur
 tam q' ens q' q' ens et futurū . ga' sm' se sit hēre poa' ad eand' et n' eand' . Et de factis
 n' sit sit ut n' sit aut' . sed aut' sit aut n' sit dis iunct' q' igitur ea' q' ens q' q' ens et
 futurū indetrae e' s' mo' . Pbr' dicit .

Et huc indetatio e' indria et indetatio ad eand' et n' eand' .
 n' uo' e' indetatio aut' eand' et n' eand' . Et ita hoc mo' igitur n' tam d' indetrae
 e' aut n' e' q' indetrae poa' e' aut n' e' ga' hēre indetrae poa' et n' aut' . Et cum
 igitur tam q' ens q' q' ens et futurū sit illud qd' aut' e' in aliq' ce' poris dria' . huc
 indetatio poa' n' tam e' q' poa' igitur q' ens q' ens q' ens et futurū . ga' q' ens e' poa'
 e' et n' e' in aliq' temporis dria . In hoc mo' indetrae e' n' e' simplr' e' indetrae
 sed sm' qd' et cu' addit' indetrae s' poa' . Et fortasse aut' q' aut' futurū igitur in-
 detrae e' de hac indetrae loquens . et n' inter q' bati' s' e' cu' docuit q' positiones
 singlas de fut' igitur e' indetrae uis .